2 0 1 6 年 5 月

お客様 各位

中 央 労 働 金 庫

「青梅市役所ＡＴＭ」の営業時間拡大のお知らせ

  日頃より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

  さて、当金庫の「青梅市役所ＡＴＭ」につきましては、本年 6 月 1 日（水）より、下記の通

り営業時間を変更させていただきます。

今後とも皆様のご愛顧を謹んでお願い申し上げます。

記

１．新営業時間

対象：青梅市役所ＡＴＭ

営業日 新営業時間

平 日 8時～21時

土  曜 8時～19時

日曜・祝日 9時～19時

２．営業時間変更日

  2016年 6月 1日（水）

３．お問い合わせ先

お客様相談デスク ０１２０－８６－６９５６

（受付時間：平日午前 9時～午後 6時）

以 上